[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	04.06.2015
	№
	49

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Лиговка–Ямская за 2014 год
 В соответствии со статьями 264.5 и 264.6 раздела VIII Бюджетного кодекса РФ, согласно п. 5 статьи 32 главы VI Положения «О бюджетном процессе во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», утвержденного Решением Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская от 24.04.2014  № 298», с учётом результатов публичных слушаний от _____ 2015 г., заключения  Контрольно-счётной  палаты Муниципального  образования  Лиговка-Ямская  от _____ 2015 г., представленной  местной  Администрацией  бюджетной  отчётности, Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская

 РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская за 2014 год по доходам, расходам и дефициту (профициту) бюджета, в том числе:

· Общий объем исполнения доходов бюджета в сумме 48 441.1 тыс. руб.;

· Общий объем расходов бюджета в сумме 48 659.1 тыс. руб.;

· Общий объем дефицита бюджета в сумме 218,0 тыс. руб.

2. Утвердить показатели отчета об исполнении бюджета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская за  2014 год в следующем составе:

· Отчет об исполнении доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская за 2014 год (Приложение 1);

· Отчет об исполнении доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Лиговка-Ямская за 2014 год (Приложение 2);

· Отчет об исполнении расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская за 2014 год (Приложение 3);

· Отчет об исполнении расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета  внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская за 2014 год (Приложение 4);

· Отчет об исполнении источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская за 2014 год (Приложение 5);

· Отчет об исполнении источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская за 2014 год (Приложение 6).
3. Опубликовать  настоящее  Решение  с  Приложениями 1 - 6 в официальном  издании  Муниципального  Совета  газете "Лиговка-Ямская" и на официальном сайте.
4.    Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования.

Глава Муниципального образования                                                          Ковалев К.И.
PAGE
2